



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 09.09.2015 r.

Szp/FZ- 29/ 565 /2015

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

**Pytanie Nr 1** – Dotyczy pakietu 3. Pkt. 11.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny o wymiarach: Szerokość: 65cm, Głębokość: 47,5cm, Wysokość: 97cm?

**Odpowiedź Nr 1**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 wózka zabiegowego anestezjologicznego o wymiarach: szerokość: 65cm, głębokość: 47,5cm, wysokość: 97cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 2** – Dotyczy pakietu 7. Pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z leżem wypełnionym stalową kratką, nieprzezierną dla promieni RTG?

**Odpowiedź Nr 2**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 3** – Dotyczy pakietu 7. Pkt. 8.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej wyposażony w aluminiowe bariery składane wzdłuż ramy leża?

**Odpowiedź Nr 3**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 4** – Dotyczy pakietu 7. Pkt. 9.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o wymiarach leża 1950 x 630mm, przy czym wymiary zewnętrzne wózka to 2100 x 690mm?

**Odpowiedź Nr 4**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 5** – Dotyczy pakietu 7. Pkt. 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej, wyposażony w regulowany wieszak kroplówki (z 4 hakami), uchwyt na butlę z tlenem, bez uchwytu na papier podkładowy?

**Odpowiedź Nr 5**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 6** – Dotyczy pakietu 7. Pkt. 11.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o dopuszczalnym obciążeniu do 170kg?

**Odpowiedź Nr 6**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 7** – Dotyczy pakietu 7. Pkt. 13.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie od 460 do 850mm?

**Odpowiedź Nr 7**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 8** – Dotyczy pakietu 7. Pkt. 14.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją wezłowia w zakresie 0-45°?

**Odpowiedź Nr 8**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 9** – Dotyczy zapisów SIWZ

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (prospekty, foldery itp) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

**Odpowiedź Nr 9**

*Zamawiający dopuści materiały firmowe autoryzowanego dystrybutora.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacji  
Mgr Małgorzata Tobiś